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@amsterdamumc.nl];
:

@rivm.ni]; BEE,
@umcutrecht.nl'ERFEN@umcutrecht.nl]

@vagm.nil: INEKECI IEEE @ vr. nil;

Thur 2/10/2022 2:31:53 PM

Subject: RE: OMT 142 adviesstuk Isolatieduur

Received: Thur 2/10/2022 2:31:55 PM

142.x OMT Advies Isolatieduur V2[IIEocx

Ik kan me daar helemaal in vinden. De voorwaarde van geen klachten is een belangrijke om risico op verspreiding
te beperken, binnen en buiten instellingen.

Na nogmaals doorlezen mis ik een onderbouwing waarom we geen negatieve zelftest adviseren voor opheffen van

een verkorte isolatie, zeker voor symptomatische infecties? ECDC beveelt dit ook aan. Ik zou het zelf wel logisch
vinden om dat te doen, in ieder geval voor je je in grote groepen beweegt of met kwetsbaren in aanraking komt.

Als er duidelijk bewijs is dat dat overdreven is, laat ik me graag overtuigen, maar ik lees het niet terug.

Groeten,

Sent: Thursday, February 10, 2022 3:05 PM

: @rivm.nl>;
ERELN

5.1.2

<SBFLE @umcutrecht.nl>

;

@rivm: nb EER eveer. SEER veer o>; IEEE EER vr.

@nvavg.nl; AF @verenso.nl>

Subject: Re: OMT 142 adviesstuk Isolatieduur

Dank voor het doorsturen, JEXESN
lk ben met je eens dat dit ook doorgetrokken kan worden naar de zorginstellingen voor een eenduidig beleid.

Het is nu vaak al heel moeizaam om isolatie in de zorginstellingen nog voor elkaar te krijgen. Er ontstaat steeds meer

onrust niet alleen bij bewoners en zorgmedewerkers, maar ook bij hun naasten. Dus als het beleid dan niet hetzelfde is

als buiten de zorginstellingen is het helemaal niet meer uit te leggen.

Met vriendelijke groet,

Orteliuslaan 750 | 3528 BB Utrecht
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Disclaimer

Dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn uitsluitend bestemd voor de vermelde geadresseerde(n). Indien dit bericht en eventuele bijlagen niet

voor u bestemd zijn, verzoeken wij u vriendelijk deze te verwijderen, de ontvangst ervan telefonisch (030-227 1910) aan ons te melden en de

inhoud ervan niet aan anderen bekend te maken. Bekendmaking en gebruik van de inhoud zonder toestemming van de afzender of door de

afzender beoogde geadresseerde(n) is niet toegestaan. Aan het opstellen en verzenden van dit bericht is de nodige zorg besteed. Desondanks is

het mogelijk dat dit bericht onjuistheden bevat, onvolledig is of te laat wordt ontvangen. Verenso is niet aansprakelijk voor de eventuele

onjuistheid danwel onvolledige overbrenging van door haar verzonden berichten, noch voor niet tijdige ontvangst daarvan.

van:[EENEEEo :t<:czmumc.ni>
Verzonden: donderdag 10 februari 2022 14:43

<EHFE @verenso.nl>

Onderwerp: RE: OMT 142 adviesstuk Isolatieduur

Bijgaand mijn aanvulling. Ik vraag me af of we dit toch ook niet naar zorginstellingen moeten doortrekken. Ik hoop zo nog data te

krijgen over ziektebeloop onder verpleeghuisbewoners.

lk zag dat [EEE en hier niet in mee zijn genomen. lk zet hen in de cc. Ben benieuwd naar hun visie ten aanzien van

het uitzonderen van de langdurige zorg op het punt van de aanpassing van de isolatieduur.

Mvg,
5.1.2e

horststraat 7, 1081 BT Amsterdam
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Verzonden: donderdag 10 februari 2022 12:23

EEE rivm.ni>

Onderwerp: RE: OMT 142 adviesstuk Isolatieduur

[WAARSCHUWING] Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten Amsterdam UMC. Wees voorzichtig met het klikken op links en
het openen van bijlagen.[-]

Hierbi) een paar kleine aanvullingen.
Groeten,
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From: @rivm.nl>

Sent: Thursday, February 10, 2022 12:09 PM

rive. i>;[EEE
@amsterdamumc.nl'

i stze | @rivm.nl>

Subject: RE: OMT 142 adviesstuk Isolatieduur

Dank voor de snelle reactie. Helemaal eens, het blijft een bijzondere puzzel met ieder zo'n zijn eigen beleid...

Groet! 2e

Van: JEEM ee asmusme.nl>
Verzonden: donderdag 10 februari 2022 11:57

Onderwerp: Re: OMT 142 adviesstuk Isolatieduur

Ha [EZ], mooi stuk, hierbij mijn input. Verder hoop ik van harte dat isolatieduur iig Europees niveau en liefst wereldwijd gelijk

getrokken wordt in de verschillende landen, ivm uitlegbaarheid.. groet! [FEES]
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